Myrrha ex pa-  
tris Cynaræ con-  
cubitu Adonē  
peperit. Viyssë  
dicit a Thelego  
no filio interem-  
ptum.

Potniadum morsus subeas(ut glaucus)equarum,

Inq; maris salias(Glaucus ut alter) aquas.

Vtq; duobus idem dictis mihi nomen habenti

Profocent animæ Gnossia mella uiam;

Sollicitoq; bibas, ueluti doctissimus olim

Imperturbato quod bibit ore reus.

Nec tibi, si quid amas, sœlicius Hæmone cedat,

Vtq; sua Machareus, sic potiare tua.

Vt uideas, quod iam, cum flammæ cuncta tenerent,

Hectoreus patria uidit ab urbe puer.

Sanguine probra tuas, ut auo genitore creatus,

Per facinus soror est cui sua facta parens.

Ostibus inq; tuis teli genus hæreat illud,

Traditur Icarij quo cecidisse gener.

Vtq; loquax in equo est elisus guttura acerno,

Sic tibi claudatur pollice uocis iter.

Aut ut Anaxarchus pila minaris in alta

Anaxarchus a  
suis colonis oc-  
cisus.

Iactaq; pro solitis frugibus ossa sonent.

Salmacis utq; patrem condat te Phœbus in ima

Tartara, quod natæ fecerat ipse suæ.

Inq; tuos ea pestis eat, quam dextra Chorœbi

Vicit, opem miseris Argolicisq; tulit.

Vtq; nepos Aethræ Veneris moribundus ob iram,

Exul ab attonitis excutiaris equis.

Propter opes nimias ut perdidit hospes alumnū,

Perdat ob exiguae te tuus hospes opes.

Vtq; ferunt fratres sex cum Damasichone cæsos,

Intereat totum sic genus omne tuum.

Addidit ut fidicen miseris sua funera natis,

Sic tibi sint uitæ tædia iusta tue.

Vtq; soror Pelopis saxo dureris oborto:

Et Iesus lingua Battus ab ipsa sua.

Aëra si misso uacuum iaculabere disco,

Quo puer Oebalides ictus ab orbe cadas.

Siqua per alternos pulsabitur unda lacertos,

Omnis Abydena sit tibi peior aqua.

Comicus ut liquidis periit dum nabat in undis,

Et tua sic Stygius strangulet ora liquor.

Aut ubi uentosum superabis naufragus æquor,

Contacta pereas ut Palmurus humo.

Vtq; cothurnatum uatem tutela Dianæ,

Dilaniet uigilum te quoque turba canum.

Aut ut Trinacrijs saltas super ora Gigantis,

Plurima quæ flamas Sicanis Aetna uomit.

Diripiuntq; tuos insanis unguibus artus

Strymoniae matres, Orpheon esse rate,

Apollo Orcanæ  
Salmacis patræ  
occidit, eo quod  
Leucothœn fi-  
liæ ab eo amatæ  
defodisicit.

Polydorū dicit.

Damasichon  
Amphionis mu-  
fici & Niobes  
filius ab Apol-  
line cum septem  
fratribus, & so-  
roribus interse-  
citus.

Battus furtum  
Mercurii prodi-  
dit.

Hyacinthus Oe-  
bali filius a  
Phœbo dilectus  
& p imprudètiæ  
ab eodem in lu-  
do occisus.

Palmurus Ae-  
neæ nauis magi-  
ster cum triduo  
enata esset, a Ve-  
lienibus in litio-  
re occisus est.